
Verein Anrede Titel Vorname Nachname E-Mail
Vereinsringvorsitzender Herr Jan Philipp Fürst
Arbeiterwohlfahrt Herr Wolfgang Rüttgens
Bauernverein Ober-Saulheim Herr Philipp Freitag
Bauernverein Nieder-Saulheim Herr Stefan Kolb
Behinderten Sportgruppe Herr Manfred Herz
CDU Herr Philipp Römer
Dorfverein Saulheim Frau Julia Gehrlein
DRK-Ortsverein Herr Markus Conrad
Förderverein Kulturstätte Sängerhalle e.V. Herr Hans Braun
Frauchenchor Novitas Frau Sylvia Hassinger SHassinger@gmx.net
Freundschaftskreis Beire-le-Chatel, Burgund e.V. Frau Sybille Becker
FSV 1946 Saulheim Herr Christian Dechent
FFW Saulheim Herr Karsten Bieser
Grundschule Saulheim Frau Wibke Kiesel
Grundschule Saulheim Frau Karin Schröder info@gs-saulheim.de
MGV Germania Frau Beate Brodowski
Heimatgeschichte e.V. Frau Birgit Sommer
Jagdgenossenschaft Herr Martin Fölix
Jägerchor Sauheim Herr Karl-Georg Baumgärtner
Kath. Kirchenchor St. Bartolomäus Herr Karsten Prüß
Kath. Öffentliche Bücherei Frau Andrea Prüß
Ev. Kirchengemeinde Nieder-Saulheim Frau Pfarrerin Christina Weyerhäuser
Ev. Kirchengemeinde Ober-Saulheim Herr Pfarrer Harald Esders-Winterberg Kirchengemeinde.Ober-Saulheim@ekhn.de
Kath. Kirche Nieder-Saulheim Herr Pfarrvikar Dr. John Inziku
Kath. Kirche Nieder-Saulheim Herr Pfarrer Bernhard Hock
Kath. Kirche Nieder-Saulheim Herr Diakon Michael Weyers
Kulturtreff Rheinhessen Herr Walter Wolf
Landfrauen Nieder-Saulheim Frau Jutta Kröhle-Boos
Landfrauen Ober-Saulheim Frau Hannelore Bauer hbauerlfv@aol.com

vereinsring@saulheim.de

wruettgens@online.de

info@weingut-Freitag.com

stefankolb86@gmx.de

webmaster@BSG-Saulheim.de

info@cdu-saulheim.de

j_gehrlein@yahoo.de

bereitschaft@drk-vg-woerrstadt.de

Braun-saulheim@t-online.de

sibylle.becker55@gmail.com

praesident@fsv-1946-saulheim.de

ffw.saulheim@vgwoerrstadt.com

info@gs-saulheim.de

beate-brodowski@t-online.de

info@heimatmuseum-saulheim.de

jagdgenossenschaft.saulheim@gmx.de

baumgaertnerjuergen@web.de

karsten.pruess@freenet.de

koebsaulheim@web.de

christina.weyerhaeuser@ekhn.de

pfarrei-rheinhessen-mitte@bistum-mainz.de

pfarrei-rheinhessen-mitte@bistum-mainz.de

Diakon.Weyers@web.de

www.kumix.de

Jckb61@web.de
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Musikvereinigung Saulheim Herr Karl Bihn
MGV Liederkranz 1884 Saulheim e.V. Herr Gerhard Blum
NCS "Die Sawalonen" Herr Torsten Danke
Radfahrverein Saulheim Frau Christine Fox christine.fox@foxradsport.de
Rock- und Popchor "InTakt" Frau Ulrike Bellin
1. Saalemer Eierpännjeverein Herr Maik Fauth
Sängervereinigung Saulheim Herr Fritz Dechent
SG Saulheim Frau Andrea Veek
TSC Saulheim Herr Andreas Wolf
TSG Rot-Silber-Saulheim Herr Dirk Beyelstein
TSV 1926 Ober-Saulheim Herr Stephan Berndt
TSV Saulheim 2021 e.V. Herr Yasin Eroglu
TuS 1897 Saulheim Herr Ralf Weirich
Volkshochschule Saulheim Herr Brendan Botheroyd
VdK Herr Günther Rosinski
Volks-, Heimat-, Mühlenkunde Saulheim Herr Jakob HeinrichHaas

kbihn1@gmx.de

info@singakademie-saulheim.de

konfetti@sawalonen.de

singeninsaulheim@gmx.de 

info@saalemer-eierpaennje.de

info@sv-saulheim.de

sg-saulheim@t-online.de

info@tsc-saulheim.de

1.vorsitz@tanzen-in-saulheim.de
hallo@tsv-ober-saulheim.de
info@tsvsaulheim.de

info@tus1897-saulheim.de

Botheroyd.Brendan@Alzey-Worms.de

rosinskig@online.de, kv-alzey@rlp.vdk.de

dickmuehle2017@gmail.com
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